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گزارشی سفر گروه جهادی جبهه 
فرهنگی انقلاب به مناطق زلزله زده

رسانه های دولتی و روایت ناقص 
از زلزله کرمانشاه

بیژن نوباوه وطن ��
از گذشــت  پس 
از  مــاه  چهــار 
حادثــه دلخراش 
کرمانشــاه  زلزله 
شــهرها  گســترده  خرابی های  و 
و روســتاهای این اســتان به نظر 
می رسد هنوز زخم های اولیه مردم 
مهربــان و رنج دیده ایــن مناطق 
درمان نشــده و آنان با کمبودهای 
بســیار زیادی برای گذران امورات 
یک زندگی بسیار ســاده و ابتدایی 
نیز دست وپنجه نرم می کنند. دیدن 
صحنه های تکراری کودکان مناطق 
زلزله زده کــه در میان گل و خاک 
باریک محل  کوچه های تنــگ و 
اســکان خود برای دریافت حداقل 
کمک های مردمی به این طرف و آن 
طرف می دوند هرتازه واردی را تحت 
تاثیر قرار می دهند. درحالی که مردم 
شهرهای بزرگ و کوچک با تکاپوی 
ایام ســال نو خود را برای شب عید 
آماده می کنند متاسفانه مردم مناطق 
زلزله زده حداقــل امکان برای یک 
زندگی معمولی نظیر شست وشــو، 
نظافت، ســرویس های بهداشتی و 
حمام را به اندازه نیاز در اختیار ندارند. 
دیدن صف های نسبتا طولانی برای 
اســتفاده از سرویس های بهداشتی 
ناکافــی در میان انبــوه چادرها و 
به  اســکان  محل  کانکس هــای 
خصوص بــرای زنــان و دختران، 
صحنه های ناخوشــایندی را به رخ 

می کشد...

بزرگوار کسی است که در کیفر بدی نیکی کند. امام علی )ع(

خسارت های 
اقتصادی از یک 

تعلل در وزارت راه

استیضاح حقیقی 
یا .... مجلس؟!

»عصر ايرانيان«  در گفتگو با رئيس اتحاديه 
مشاورين املاک، عدم راه اندازی »سماک« از 

سوی وزارت راه و تاثير آن بر قانون ماليات بر 
خانه های خالی را بررسی می کند

دادستان تهران خبر داد

»عصر ايرانيان« به بهانه توجه مناسبتي تلويزيون 
به موضوع بازنمايي زنان در سينما کليشه های 

دهه نودی فيلم ها را  بررسي مي کند

»عصر ايرانيان« در گفت وگو با نمايندگان 
مجلس شوراي اسلامي روند  استيضاح وزراي 

اقتصادی روحاني را بررسي مي کند

صفحه4

تجربه تلخ کرسنت نباید تکرار شود

سعيد جليلي در نشست تخصصي
 بررسي قراردادهاي گازي وزارت نفت: 

همین صفحه

نسل جوان امروز برای عقب راندن دشمن 
از نسل اول آماده تر است

رهبر انقلاب در ديدار جمعي از جوانان و نوجوانان عازم اردوهاي راهيان نور:

  
روزنامه صبح ايران

w w w . a s r e - i r a n i a n . i r

یادداشت

صفحه2

حمله به سفارت
 با چراغ سبز روباه

در حالیکه 4 فرد منتسب به فرقه شیرازي به سفارت کشورمان در لندن تعرض کردند شواهد ماجرا و مجوز 

تاسیس شهرک نظامی این فرقه انحرافی در قلب انگلیس از همراهي استعمار پیر با این اقدام حکایت دارد

ورزشــي فرهــنــــگي   اجتماعــــي   اقتصــــادی   سيــــاسي  
سال نهم     يک شنبه 20  اسفند 1396  22 جمادی الثانی 1439 
11 مارس 2018     شماره  2397   12 صفحه    1000 تومان
V o l . 9 N o 2 3 9 7 S u n J a n u a r y 2 0 1 8

گروه سیاســي: حضرت آیــت ا... خامنه اي رهبر 
معظم انقاب اســامیدر دیــدار جمعي از دانش 
آموزان و دانشجویان شرکت کننده در کاروانهاي 
راهیان نور، دوران دفاع مقدس را قطعه اي نوراني 
و برگ زرین از تاریخ کشــور و انقاب خواندند 
و با تأکید بر اینکــه کاروانهاي راهیان نور یکي 
از جلوه هاي پاسداشــت آن دوران است، گفتند: 
قدرتهاي بین المللي، جنگ 8 ســاله را با هدف 
از بیــن بردن انقاب اســامي، بــه ملت ایران 
تحمیل کردند اما عظمت، فداکاري، ایمان، تدبیر، 
شــجاعت و بصیرت جوانان موجب شد که جنگ 
به نفع ملت تمام و انقاب اسامي ریشه دارتر و 

قوي تر از گذشته شود.
رهبــر انقاب اســامي، عزت، اقتــدار، امنیت، 
استقال، آزادي و ســامت امروزِ کشور و ملت 
را مرهون 8 ســال دفاع مقدس دانستند و تأکید 
کردنــد: دوران دفاع مقدس یک ذخیره اســت 
که باید برخاف خواســت دشــمنان که درصدد 
بفراموشــي سپردن آن هســتند، براي پیشرفت 
کشور و رشــد ملي و آمادگي مردم و جوانان در 
میدانهــاي مختلف، همواره زنــده بماند و مورد 

تجلیل قرار گیرد.
ایشان، کاروانهاي راهیان نور را یک مبارزه عظیم 
مردمي براي زنده نگه داشتن آن دوران پرعظمت 
خواندند و با اشاره به ابعاد گوناگون و ناگفته دفاع 
مقدس، افزودند: یکي از این ابعاد، تحلیل چرایي 
آغاز جنگ تحمیلي اســت که علت آن را باید در 
عظمت و ابهت انقاب اسامي و مرعوب شدن و 
وحشت قدرتهاي مسلط آن زمان در دنیا، جستجو 

کرد.
حضــرت آیت ا... خامنــه اي با تأکیــد بر اینکه 
پیروزي انقاب اســامي در ســال 1357 تخت 
قدرتِ قدرتمندان غرب و شــرق را با نام اسام، 
به لرزه درآورد، خاطرنشــان کردند: با گســترش 

فرهنگ انقاب اســامي در منطقــه و در میان 
ملتهــاي مســلمان در همان ســالهاي ابتدایي، 
قدرتهاي سلطه گر بشدت نگران شدند و درصدد 
برآمدنــد تا به هر قیمتي کــه مي توانند، انقاب 
را از بین ببرند بنابراین صدام را که شــخصیتي 
خودخواه و ظالم بود، براي آغاز جنگ و حمله به 

ایران، تشویق کردند.
ایشــان با اشــاره به حمایت هاي گسترده مالي 
و تســلیحاتي و اطاعاتي امریــکا و اروپا بویژه 
انگلیس، فرانســه و آلمان و همچنین شــوروي 
سابق از رژیم بعثي صدام، گفتند: در اواسط جنگ، 
فرانسه پیشرفته ترین هواپیماها و بالگردهاي خود، 
و آلمان رسماً و علناً مواد شیمیایي در اختیار صدام 
قرار داد که هنوز پس از گذشت 30 سال از پایان 
جنگ، بازماندگان زیادي گرفتار آثار آن هســتند 
و تعداد زیادي نیز بر اثر همان مواد سمي شــهید 

شدند.
حضرت آیــت ا... خامنه اي افزودنــد: در مقابل 
این حمایت هاي جهاني از رژیم بعثي، جمهوري 
اســامي ایران، تنها چیزي که در اختیار داشت، 
ملــت با ایمان و رهبري مقتــدري همچون امام 
بزرگوار بــود که در نتیجه آن، همه تاشــهاي 
قدرتهاي شــیطاني دنیا، همچون تیري به سنگ 
خــورد و ملت ایران، در 8 ســال دفاع مقدس بر 

همه قدرتها پیروز شد.
رهبر انقاب اســامي یکي دیگر از ابعاد ناگفته 
دفاع مقــدس را کیفیت و نوع دفــاع رزمندگان 
برشمردند و تأکید کردند: دفاع جوانان ملت ایران 
در جنگ 8 ســاله، داراي ویژگي ها و خصوصیات 
فــوق العاده اي بود که عبارتنــد از »عزم و اراده 
قــوي«، »ایمــان مســتحکم«، »شــجاعت و 
فداکاري«، »ابتــکار و نــوآوري« و »عبادت و 

توسات معنوي«.
حضرت آیت ا... خامنه اي، دوران دفاع مقدس را 

انسان ساز خواندند و افزودند: همت ها، خرازي ها، 
باکري ها، برونســي ها، چیت سازیان ها و هزاران 
جوان دیگر، انســانهاي معمولي بودند که جنگ 
آنها را به اسطوره هاي عظیم و چهره هاي ماندگار 

و ستاره هاي درخشان تبدیل کرد.
رهبر انقاب اســامي در بیــان ویژگي هاي بارز 
جوانــانِ دوران دفــاع مقدس گفتنــد: عبادت، 
خردمندي و تدبیر، دلیري و شجاعت، فداکاري و 
ایستادگي، و بصیرت ویژگیهاي ممتاز این جوانان 
بود که از آنان، شــیران روز و عابدان شب ساخته 
بود و بر همین اساس امام )ره( با نگاه عمیق خود، 

تربیت چنین جواناني را فتح الفتوح خواندند.
حضــرت آیــت ا... خامنه اي خطاب بــه جوانان 
خاطرنشــان کردند: آینده کشــور متعلق به شما 
اســت. اگر خود را با چنین خصوصیاتي پرورش 
دهیــد قطعاً کشــور در آینده نزدیــک، در همه 

زمینه ها، به اوج تعالي و کمال خواهد رسید.
ایشان افزودند: دشــمنان و بدخواهان این ملت، 
قصد داشــتند هنگامي که نوبت بــه جوانان این 
نسل مي رسد، نامي از اسام و انقاب باقي نماند 
و امریکا مسلط بر همه امور کشور باشد و حمات 
ســخت و نرم خود را با ایــن نیت ادامه دادند اما 
اکنون با نسلي مواجه هستیم که ایمان، استعداد 
و شکوفایي و اقتدار او از نسل اول بیشتر است و 
این نســل براي عقب راندن دشمن از نسل هاي 

قبل آماده تر هستند.
رهبر انقاب اسامي تأکید کردند: با وجود چنین 
جواناني و با حرکت هایــي همچون راهیان نور، 
دشمن در مقابل ملت ایران، همچون چهل سال 

گذشته، هیچ غلطي نمي تواند بکند.
حضــرت آیت ا... خامنه اي افزودنــد: البته آزار و 
اذیت هایي همچون تحریم هــاي اقتصادي و یا 
تبلیغات ســوء خواهند کرد اما این آزارها، حرکت 

عظیم ملت ایران را متوقف نخواهد کرد.
ایشــان در پایان ســخنان خود توصیه هایي هم 

براي کاروانهاي راهیان نور داشتند.
رهبر انقاب اســامي گفتند: همه دستگاهها به 
این حرکت کمک کنند، ابعاد فرهنگي و اجتماعي 
راهیان نور هرچه بیشتر تعمیق شود، در روایتگري 
حوادث و مسائل، امانت رعایت و از اغراق پرهیز 
شــود، حوادث برجســته دوران دفاع مقدس در 
کتابهاي درس گنجانده شوند، و ایمني مسافران 

کاروانهاي راهیان نور حتماً رعایت شود.
پیش از ســخنان رهبر انقاب اســامي، سردار 
کارگــر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش هاي 
دفاع مقدس، راهیان نور را ظرفیتي براي افزایش 
توان بازدارندگي و قدرت دفاعي کشــور دانست 
و گفت: در ســال گذشته حدود شش میلیون نفر 
که اکثریت آنان را جوانان تشــکیل مي دادند، از 
57 یادمان دفاع مقدس در هفت اســتان کشور 

بازدید کردند.

نسل جوان امروز برای عقب راندن دشمن از نسل اول آماده تر است
رهبر انقلاب در دیدار جمعي از جوانان و نوجوانان عازم اردوهاي راهیان نور:

   سفیر انگلیس به وزارت امور خارجه احضار شد

   سخنگوی دولت: پلیس لندن قواعد بین المللی را رعایت نکرد

   رئیس کمیسیون امنیت ملی:  تعرض به سفارت ایران نمی تواند
 بدون موافقت یا چشم پوشي نیروهاي امنیتي و پلیس انگلیس

 صورت گرفته باشد
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